
Uchwała Nr VIII/57/2003 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia  30 maja 2003r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2003 rok 

 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4,ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 

oraz art.109,art.122, art.124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz. 148) 

uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr VI/39/2003 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia  

24 marca 2003r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2003 rok 

§ 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Upoważnia się Burmistrza Karczewa do zaciągania 

kredytów i pożyczek do wysokości 900.000 zł. na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego niedoboru budżetu”. 

 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 

§  3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§  4 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

           Przewodniczący  

 Rady Miejskiej w Karczewie 

 mgr inż. Waldemar Pawlik 

 
      


